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Aansluitschema 6 | Pelletketel i.c.m. open verdeler en boiler (verwarming + warmtapwater)                                                                                                                                                         
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Totaal overzicht 

Positie Naam Artikelnr. Omschrijving Aantal 

1 Thermostaat 7119 CV_kamerthermostaat_programmeerbaar_Honeywell 1 

2 Pomp 7210 CV_Verw_circulatiepomp_6m_opvoerh_130 mm_1½"-DN25 1 

 Kabel t.b.v. pomp 7106 CV_150cm 3-aderige stroomdraad met stekker 1 

 Puntstuk 1’’ 7009 CV_puntstuk 1''_knel 22mm_ 7 

 CV terugslagklep 7002 CV_terugslagklep_3/4_veerbelast_ 1 

 Puntstuk 7010 CV_puntstuk 3/4''_knel 22mm_ 2 

3        * Expansievat 7083 CV_expansievat_50L_ 1 

            7084 CV_expansievat_80L_ 1 

4        * Flexibele slang 7004 CV_RVS_flex.slang_3/4_50cm_ 2 

            7003 CV_RVS_flex.slang_3/4_70cm 2 

5 Open verdeler 7061 CV_openverdeler_1 1/2 max 69kW_ 1 

 Verloop sok 7124 CV_gietijzer_zwart_verloopmof_ 1 1/2'' x 3/4'' IS/IS 1 

         * Puntstuk 3/4 7010 CV_puntstuk 3/4''_knel 22mm_ 4 

         * Puntstuk knie 7100 CV_knie knel buitendraad_3/4''_knel 22mm_ 4 

 Kogelkraan + knel 7089 CV_kogelkraan_22 mm knel_ 3 

 Dop 7092 CV_dop zwart met binnendraad 3/4_ 1 

6         Boiler 7074 CV_Boiler 200 L_blauw 1 

           Elektrisch element 6999 CV_boiler_elektrisch_verwarmingelement_2kW 1 

 Flensdeksel 6998 CV_boiler_Flensdeksel Ø 180 mm_voor elektrisch element 1 

 Pakking 6997 CV_boiler_Pakking_Flensdeksel Ø180 mm 1 

7 Ontluchter 7130 CV_snelontluchter_1/2'' US 1 

 Verloop 7145 CV_messing verloop sok_1"bi-3/4"bi_ 1 

 Verloop 7146 CV_messing verloop_3/4"bu-1/2"bi 1 

8 Schroefbus 7012 CV_schroefbus 1''_knel 22mm_ 4 

 Verloop 7147 CV_messing knel verloopset 22-15mm 2 

9 Stop 7138 CV_Stop 1½" met O-ring Messing blank 1 

 T-stuk 7018 CV_T-stuk_knel 22mm_1/2''_22mm 1 

10 Inlaatcombinatie 7021 CV_Inlaat combinatie boiler_pentec 15 mm knel_ 1 

11 Kogelkraan 7019 CV_kogelkraan_3/4'' 2 

 Kogelkraan 7089 CV_kogelkraan_22 mm knel 5 

12 3 weg klep 7022 CV_Boiler 120 L/40 kW_Nefit_incl. 3 weg klep 1 

          * Puntstuk 7009 CV_puntstuk 1''_knel 22mm 3 
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          * Puntstuk 7034 CV_puntstuk 1''_knel 28mm 3 

13 Aanleg Thermostaat 7099 CV_aanleg thermostaat_imit BRC 1 

 Stroomdraad 7106 CV_150 cm 3 aardige stroomdraad met stekker 1 

14 Dompelthermostaat 7101 CV_dompelthermostaat 0-90°_100mm_1/2'' 1 

         Verloop 7143 CV_messing_verloopring 1 1/4x3/4 1 

         Verloop 7065 CV_messing verloop ring_1''_3/4" 1 

15 Vulkraan 7047 CV_vul kraan_3/4" 1 

 Vulslang 7133 CV_vulslang_M/vaste kopp. 3,5mtr 1 

 T-stuk 7144 CV_T-stuk_knel 22mm_3/4''_22mm 1 

* afhankelijk van de situatie 
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* afhankelijk van de situatie  

 

* afhankelijk van de situatie 

 

 

Benodigdheden pelletketel 
Positie Naam Artikelnr. Omschrijving Aantal 

1 Thermostaat 7119 CV_draadloze kamerthermostaat_programmeerbaar_Honeywell  1 

3        * Expansievat 7083 CV_expansievat_50L 1 

  7084 CV_expansievat_80L  1 

4        * Flexibele slang 7004 CV_RVS_flex.slang_3/4_50cm 2 

  7003 CV_RVS_flex.slang_3/4_70cm 2 

11 Kogelkraan 7019 CV_kogelkraan_3/4'' 2 

15 Vulkraan 7047 CV_vul kraan_3/4" 1 

 Vulslang 7133 CV_vulslang_M/vaste kopp. 3,5mtr 1 

 T-stuk 7144 CV_T-stuk_knel 22mm_3/4''_22mm 1 

Benodigdheden open verdeler 

Positie Naam Artikelnr. Omschrijving Aantal 

2 Pomp 7210 CV_Verw_circpomp_6m_opvoerh_130 mm_1½"-DN25 1 

 Kabel t.b.v. pomp 7106 CV_150cm 3-aderige stroomdraad met stekker 1 

 Puntstuk 1’’ 7009 CV_puntstuk 1''_knel 22mm 7 

 CV terugslagklep 7002 CV_terugslagklep_3/4_veerbelast 1 

 Puntstuk ¾ 7010 CV_puntstuk 3/4''_knel 22mm 2 

5 Open verdeler 7061 CV_openverdeler_1 1/2 max 69kW 1 

 Verloop 7124 CV_gietijzer_zwart_verloopmof_ 1 1/2'' x 3/4'' IS/IS 4 

          * Puntstuk 7010 CV_puntstuk 3/4''_knel 22mm 4 

          * Puntstuk knie 7100 CV_knie knel buitendraad_3/4''_knel 22mm 4 

 Kogelkraan + knel 7089 CV_kogelkraan_22 mm knel 3 

 Dop 7092 CV_dop zwart met binnendraad 3/4 1 

13 Aanleg thermostaat 7099 CV_aanleg thermostaat_imit BRC 1 

 Stroomdraad 230volt 7106 CV_150 cm 3 aardige stroomdraad met stekker 1 



 

BlueSolid          30-07-2020 Rev05 

 

 

*Vereist krachtstroom aansluiting 

 

                                                           

Benodigdheden 3-weg klep (t.b.v. boiler) 

Positie Naam Artikelnr. Omschrijving Aantal 

12 3 weg klep 7022 CV_Boiler 120 L/40 kW_Nefit_incl. 3 weg klep 1 

* Puntstuk 7009 CV_puntstuk 1''_knel 22mm 3 

* Puntstuk 7034 CV_puntstuk 1''_knel 28mm 3 

* afhankelijk van de situatie 

                                           

Benodigdheden boiler 200L 

Positie Naam Artikelnr. Omschrijving Aantal 

6 Boiler 7074 CV_Boiler 200L_blauw 1 

 Elektrisch element* 6999 CV_boiler_elektrisch_verwarmingelement_2kW (optie) 1 

 Flensdeksel 6998 CV_boiler_Flensdeksel Ø180mm_voor elektr.elem.(optie) 1 

 Pakking flensdeksel 6997 CV_boiler_Pakking_Flensdeksel Ø180 mm 1 

7 Ontluchter 7130 CV_snelontluchter_1/2'' bu 1 

 Verloop 7145 CV_messing verloop sok_1"bi-3/4"bi_ 1 

 Verloop 7146 CV_messing verloop ring_3/4"bu_1/2''bi 1 

9 Stop 7138 CV_Stop 1½" met O-ring Messing blank 1 

 T-stuk 7018 CV_T-stuk_knel 22mm_1/2''_22mm 1 

10 Inlaatcombinatie 7021 CV_Inlaat combinatie boiler_pentec 15 mm knel 1 

11 Kraan 7089 CV_kogelkraan_22 mm knel 5 

14 Dompelthermostaat 7101 CV_dompelthermostaat 0-90°_100mm_1/2'' 1 

 Verloop 7143 CV_messing verloop ring_1 1/4"_3/4'' 1 

 Verloop 7065 CV_messing verloop ring_3/4"_1/2'' 1 

8 Schroefbus 7012 CV_schroefbus 1''_knel 22mm_8910979 4 

 Verloop 7147 CV_messing knel verloopset 22-15mm 2 


